

BPW Vantaa – EKOPAASTO 2025 - Hyvän mielen ekologista elämää

1. HAASTE

LÄHDE MUKAAN UN Women Suomen, Naisasialiitto Unionin ja Naisjärjestöjen Keskusliiton järjestämälle NAISTEN PÄIVÄN MARSSILLE LAUANTAINA 8.3.2025

BPW yhdistykset on haastettu järjestämään jäsenistölle tapahtumia tai projekteja liittyen kestäväan kehitykseen. **Kestävän kehityksen tavoitteita** ovat mm. sukupuolten tasa-arvo, rauhanomaiset yhteiskunnat, kestävät kulutus- ja tuotantotavat, ilmastonmuutoksen torjunta ja luonnon monimuotoisuuden suojeleminen.

BPW Vantaan tämän vuoden ensimmäinen haaste liittyy **sukupuolten tasa-arvon** edistämiseen. Naistenpäivänä marssimme tasa-arvon ja ihmisoikeuksien puolesta näyttääksemme, millainen massa haluaa Suomen kulkevan tasa-arvotyössä eteenpäin – ei taaksepäin. LÄHDE MUKAAMME MARSSILLE!

Aika: 8.03.2025. **BPW Vantaan porukka tapaa klo 12:30 – 12:45 Porthanian edessä (Yliopistokatu 3)**

Marssi: Klo 14 Senaatintori -> Kansalaistori

Ohjelmaa: Klo 13 Ohjelmaa ennen marssia Senaatintorilla ja marssin jälkeen Kansalaistorilla klo 16 asti

Järjestäjä: UN Women Suomi, Naisasialiitto Unioni, Naisjärjestöjen Keskusliitto

Mukana: 120 järjestöä, mm. BPW Helsinki ja me vantaalaiset!

Kannustamme kaikkia **pukeutumaan mustaan tai pinkkiin** marssin teemavärien mukaisesti.

Tule sinäkin mukaan ennennäkemättömään naistenpäivän marssiin sukupuolten tasa-arvon ja kaikkien naisten ja vähemmistöjen oikeuksien puolesta!

Suomessa tasa-arvoa on edistetty aktiivisesti jo yli 140 vuotta. Nyt ei ole aika luovuttaa. Työ naisten ja vähemmistöjen oikeuksien eteen ei saa mennä taaksepäin – tule kanssamme marssimaan eteenpäin 8.3.2025! Näytetään yhdessä, ettei meitä vaienneta!

Ohjelma Senaatintorilla alkaa klo 13, mm. presidentti Tarja Halonen, Frozen henkistä lastenohjelmaa, räppäri Adikia, artisti F ja Kantti kestää kuoro

Marssi lähtee Senaatintorilta klo 14. Senaatintori sijaitsee Helsingin Tuomiokirkon edessä.

Marssin jälkeen **ohjelmaa Kansalaistorilla**, mm. piispa Mari Leppänen, professori Helena Ranta, DJ Renaz Ebrahimi, Hanna Pakarinen, paraolympiaurheilija Amanda Kotaja, Helsingin queerfeministinen kuoro, NJKL:n puheenjohtaja Silvia Modig, ministeri Anders Adlercreutz ja useita kansanedustajia. [Tutustu naistenpäivän marssin upeaan ohjelmaan!](#)

Tarkempia tietoja täältä:

<https://www.facebook.com/share/p/14yW3i7dcz/>

Tai täältä:

<https://naisjarjestot.fi/tapahtumat/naistenpaiva/>

Tapahtumassa ei hyväksytä mitään rasistista, seksististä, trans- tai homofobista tai muuta syrjivää kielenkäyttöä tai toimintaa.

Marssi on perheystävällinen ja ei-karnevalistinen, ja sen turvallisuudesta vastaa poliisi. Kaikkien marssijoiden tulee noudattaa heidän ohjeitaan marssin aikana.

Tasa-arvo ei odota – upeaa, että olet mukana!